
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 7. aprill 2005 nr 414 

Raudtee 114A krundi detailplaneeringu 
vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule 
suunamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000,51, 322;2001,24, 133; 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 
61,375;63,387;64,390;393;82,480;96, 565;99, 579;2003,1, 1;4,22;23,141;88, 588;2004, 
41, 277; 56, 399; 81, 542) § 6 lg 1, planeerimisseaduse (RT I 2002, 99, 579; 2004, 22, 148; 38, 
258) § 18 lg 1, lg 2 p 2 ja lg 6 p 3 ja Tartu Linnavolikogu 19. juuni 2003. a määruse nr 33 "Tartu 
linna ehitusmäärus" (KO 2003, 93, 1824) § 10 lg 2 p 1 ja lg 4, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Võtta vastu "Raudtee 114A krundi detailplaneering" vastavalt lisale.* 

2. Linnavalitsusel korraldada "Raudtee 114A krundi detailplaneeringu" avalik väljapanek. 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 20. aprill 2005 kuni 18. mai 2005 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

4. Linnavalitsusel korraldada detailplaneeringu avaliku väljapaneku toimumise aja ja asukoha, 
kavandatava hoonestuse iseloomu ning olulisemate maakasutus- ja ehitustingimuste kohta teate 
ilmumine ajalehes "Postimees" vähemalt nädal aega enne avaliku väljapaneku algust. 

5. Otsus jõustu^ 13. aprillist 2005. a. 

^Aadu Must 
Esimees 

lisa linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 

Skaneeritud: 08.02.13 


